EXTRATO DO TA N° 154/2025 – SIMPLYFIX SISTEMAS DE IDENTIFICAÇÃO VISUAL

LTDA

A Organização das Voluntárias de Goiás-OVG torna público o Segundo Termo Aditivo ao
Contrato de Prestação de Serviços Com Fornecimento nº 078/2024 com a Empresa SIMPLYFIX
SISTEMAS DE IDENTIFICAÇÃO VISUAL LTDA (Processos SEI nº 202400058005923).

OBJETO: aditar o Contrato de Prestação de Serviços com Fornecimento nº 078/2024
(68367901), para prorrogar a sua vigência por mais 12 (doze) meses, a partir de 19/12/2025,
conforme justificativa contida no Despacho nº 333/2025 - GEI (81585832) e Despacho nº
1933/2025 – DIAF (82063370), mantendo o valor estabelecido no referido Contrato, de acordo
com a manifestação de interesse da Contratada (81462200).

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral - OVG
Jarmund Nasser Júnior - Diretor Administrativo e Financeiro-OVG

Sérgio Motta Vilela - Contratada